בה-בעת, זכויות הילד/ה מוגבלות בערכן אם אינן ידועות לכלל ואינן מוטמעות באורח החיים ובתרבות של בתי-הספר.

בתחום החקיקתי, מן הראוי לציין את תיקון סעיף חמש בחוק זכויות התלמיד, האוסר על אפליה “מטעמים של נטייה מינית וזהות מגדרית” (חוק זכויות התלמיד, תיקון מספר 4 התשע”ד – 2014), ומספק לראשונה מוגנות בעלת תוקף משפטי ומוסרי לנוער גאה במערכת החינוך בישראל. תיקון זה מתאים את המצב המשפטי הפנימי בישראל לעקרון השוויון שהינו חלק אינטגרלי מהאמנה הבין-לאומית לזכויות הילד (איוולן, 2000). כמו כן, חוק זכויות התלמיד, מקבל משנה תוקף לנוכח העובדה שאי אפליה אינה מובטחת מפורשות בחוקי היסוד של המדינה.

ירושלים: משרד המשפטים. הוועדה לבהינתן עקרונות יסוד בתחום הילד והמשפט, ויישומם בחקיקה.

אמנת האו"ם לזכויות ילדים בשפה ידידותית לילדים

http://cms.education.gov.il/NR/rdonlyres/4C9B5113-E614-42C4-A4F0-EB2FA99582B8/136698/Giatm_Unicef_Poster_PRINT10411.pdf

חוק זכויות התלמיד, תיקון מספר 4 התשע"ד – 2014

http://knesset.gov.il/laws/data/PunchBanana/Files/479859/479859_4.pdf

Hong, J. S., & Garbarino, J. (2012). Risk and protective factors for homophobic bullying in schools: An application of the social–ecological framework. *Educational Psychology Review*, 24(2), 271-285. doi:10.1007/s10648-012-9194-y.